

L. dz. DZP- 312 /23

Poznań, dnia 10.05.2023 r.

**Wszyscy Wykonawcy
- platforma zakupowa**

Dotyczy: Tpm-30/23 postępowania w trybie podstawowym z możliwością negocjacji na **dostawę 24 sztuk aparatów do ambulatoryjnego 24-godzinnego monitorowania ciśnienia tętniczego wraz z oprogramowaniem i niezbędnymi akcesoriami.**

W związku z pytaniami dotyczącymi prowadzonego postępowania, Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) udziela poniższych odpowiedzi:

Dotyczy załącznika nr 3A do SWZ

Pytanie:

Pkt. 3 Aparat zapewnia możliwość ustawiania różnych schematów pomiarowych w ciągu doby. Umożliwia pomiary z częstotliwością co najmniej 6 razy na godzinę.

Czy Zamawiający dopuści system z możliwością wykonania badania w 5 pięciu trybach, podokresach?

Rejestrator może pracować w trybie automatycznym i manualnym.

Oferowane oprogramowanie umożliwia podział doby na 5 podokresów.

W praktyce podział doby na dwa okresy, dzień i noc, oraz dzień na trzy podokresy i noc na jeden podokres jest wystarczający. Rejestrator może wykonywać pomiary z różną częstotliwością. Pomiary mogą być wykonywane co: 5, 10, 15, 20, 30, 60 i 120 minut.

Odpowiedź:

Cechy opisane w zapytaniu odpowiadają opisowi z SWZ - aparat o opisanych trybach i częstotliwościach pomiarów spełnia pkt 3 OPZ bez konieczności jego zmiany.

Pytanie:

PKT. 6 Aparat o klasie szczelności nie mniejszej niż IP22.

Czy Zamawiający dopuści aparat o klasie szczelności mniejszej niż IP22?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza aparatu o klasie szczelności mniejszej niż IP22.

Pytanie:

Pkt. 7 Aparat wykrywa niemiarną pracę serca.

Czy Zamawiający dopuści aparat bez funkcji wykrywania niemiarowej pracy serca?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza aparatu bez funkcji wykrywania niemiarowej pracy serca.

Pytanie:

Pkt. 8 Aparat, którego masa (z wyłączeniem baterii) jest nie większa niż 125 gramów, największy wymiar nie przekracza 100 milimetrów, a suma trzech wymiarów (długość, szerokość, wysokość) nie przekracza 190 milimetrów.

Czy Zamawiający dopuści aparat o masie 168 g. i wymiarach 113x78x26 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści aparat o masie 168 g. i wymiarach 113x78x26 mm.

Pytanie:

Pkt. 9 Aparat walidowany jednym z wymienionych protokołów międzynarodowych towarzystw naukowych AAMI/ESH/ISO 2018; ANSI/AAMI/ISO 2013 lub 2009; ESH-IP 2010 lub równoważne.

Czy Zamawiający dopuści do przetargu system z walidacją ESH, bez BHS i AAMI?

Odpowiedź:

Zgodnie z punktem 9 OPZ Aparat walidowany jednym z wymienionych protokołów międzynarodowych towarzystw naukowych, w związku z tym Zamawiający dopuszcza walidowanie tylko ESH i nie zmienia to OPZ.

Pytanie:

Pkt. 14 2 mankiety przeznaczone do pomiarów na lewym ramieniu o każdym obwodzie z zakresu od 20 do 30 centymetrów. Dopuszcza się, żeby deklarowany zakres był szerszy niż podany.

Czy Zamawiający do przetargu dopuści rejestrator z mankietem pomiarowym zabezpieczający obwód ramienia w zakresie 20-24 cm?

Wartości oferowane jedynie nieznacznie różnią się od wartości wymaganych.

Nie wpływa to negatywnie na dokładność pomiarów ciśnienia tętniczego.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie:

Pkt. 15 1 mankiety przeznaczony do pomiarów na lewym ramieniu o każdym obwodzie z zakresu od 28 do 38 centymetrów. Dopuszcza się, żeby deklarowany zakres był szerszy niż podany.

Czy Zamawiający do przetargu dopuści rejestrator z mankietem pomiarowym zabezpieczający obwód ramienia w zakresie 32-38 cm?

Wartości oferowane jedynie nieznacznie różnią się od wartości wymaganych.

Nie wpływa to negatywnie na dokładność pomiarów ciśnienia tętniczego.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie:

Pkt. 18 Oprogramowanie do obsługi zapisów z aparatów zapewnia możliwość eksportu zapisów monitorowania do plików w formacie .csv i/lub .xls i/lub .xlsx zawierających niezasyfrowane dane obejmujące co najmniej zestawienie godzin i dat pomiarów oraz wartości zmierzonych za każdym razem ciśnienie skurczowego, rozkurczowego, częstości tętna a także godzinę udania się na spoczynek nocny oraz wstania, imię i nazwisko pacjenta – licencja na każdy z aparatów.

Czy Zamawiający dopuści system z oprogramowaniem do obsługi zapisów z aparatów zapewnia możliwość eksportu zapisów monitorowania do plików w formacie pdf?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie:

Zważywszy na powyższe prosimy o dopuszczenie innych systemów, co w żaden sposób nie zaniży jakości zamawianego systemu, a może jedynie przyczynić się do wybrania zestawu o bardziej przydatnych nowoczesnych możliwościach analizy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Przesłane informacje prosimy uwzględnić przy tworzeniu oferty przetargowej traktując je jako ważne i wiążące.